
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr X/65/11
Rady Gminy Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 16 września 2011 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, 
poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, 
poz. 1237, Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, 
Nr 130,  poz.  871,  Nr  149,  poz.  996,  Nr  155,  poz.  1043,  z 2011 r.  Nr 32, poz.  159)  Rada Gminy Grunwald 
z siedzibą w Gierzwałdzie postanawia, co następuje:

1. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym.

2.  Stwierdza  się  zgodność  zmiany miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  „MIELNO II”  w 
obrębie  Mielno  gmina  Grunwald  z ustaleniami  zmiany  studium  uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego  gminy  Grunwald,  uchwalonego  uchwałą  Nr  XXIX/130/09  Rady  Gminy  Grunwald  z siedzibą 
w Gierzwałdzie z dnia 14 sierpnia 2009 r.

3. W związku z treścią  § 6 pkt 1 uchwały w granicach planu nie występują zadania własne gminy z zakresu 
infrastruktury  technicznej,  o  których  mowa  w art. 20  ust.  1  ustawy  o planowaniu  i  zagospodarowaniu 
przestrzennym.

Przewodniczący Rady Gminy

/ - / Sławomir Matuszewski


